Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Werkbank, links Tiir, rechts 4 Schubladen, Buche-Multiplex-Platte, 20x20G,
Plattenlange: 1500mm
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Bestelldaten

Bestellnummer 921054 1500
GTIN 4062406118020
Artikelklasse 9GG
Beschreibung

Ausfiithrung:

Werkbank in stabiler Stahlkonstruktion mit Unterzug aus 4-kant-Rohr. Schubladengehause
zentral verschliel3bar durch Stiftzylinderschloss.100% Vollauszug-Schubladen mit
Differenzialauszug und 75 kg Tragfahigkeit. Fiille mit bodenschonenden Kunststoffgleitern.
Schubladen Korpus immer lichtgrau RAL 7035, pulverbeschichtet. Schubladen Fronten farblich
variabel. Keine umlaufenden Stérkanten zur optimalen Reinigung und Flachenausnutzung mit
Einteilungsmaterial (Boxen, Hartschaumeinlagen, Schlitztrennleisten). Schubladenaufnahmen im
25-mm-Raster.

SchlieBsystem mit Stiftzylinderschloss mit 5 Stiftzuhaltungen, modularem Steckeinsatz.
Schlie3anlagenfahig.

Gehduse mit Tir und einem Einlegeboden.

Bestiickung:

Tldrhohe (links) mm: 625

Anzahl Fachboden héhenverstellbar (links): 1

Schubladen-Fronthéhe (rechts) mm: 100, 125, 150, 250

Sonderzubehor:

Erganzendes Zubehor wie manuelle Hohenverstellung, Rader, Seitenverkleidung, etc. finden Sie
unter GridLine Einzelkomponenten in Gruppe 92.

Lackierung:

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen und Tur anthrazit RAL
7016, pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL
7035.
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Technische Beschreibung

Arbeitsplatte Starke
Schubladen Nutzbreite in G
Gewicht

Anzahl Schubladen

Serie

Schubladengehduse Nutzh6he
Unterbau Breite

Arbeitsplatte Lange
Schubladen Nutztiefe
Schubladen Nutzflache in G

Werkbank/Tisch Tragfahigkeit — maximale flaichenverteilte
Fachlast (auf Holz)

Schubladen Nutzbreite

Schubladen Nutztiefe in G
Arbeitsplatte Tiefe

Hohe

Unterbau Tiefe
Konstruktionsausfiihrung
Materialstarke

Werkbank Hohe
Schubladen/Auszugboden Tragfahigkeit
Plattenstarke

Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)
Taroffnungswinkel

Stiftzylinderschloss
Farbauswahl

Produktnamensattribut

50 mm
20
150,5 kg
4
Ready-to-go
625 mm
1300 mm
1500 mm
500 mm
20x20

800 kg

500 mm
20
750 mm
950 mm
700 mm
Stahlrohrkonstruktion
1 mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %
180 Grad
modularer Steckeinsatz

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x20G
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Produktart Werkbank
Zubehor
Comfort Close Schubladen Einzug-Dampfungs-System 950180 75

Tragfahigkeit Schublade 75 kg

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthdhe / Typ 125/4

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthohe / Typ 125/6

Schublade Schubladen-Fronth6he 250 mm
Schublade Schubladen-Fronthohe 100 mm

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthohe / Typ 100/3

Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 22
Schublade Schubladen-Fronthéhe 125 mm

Steckschliissel-Sortiment 1/4 und 1/2 Zoll Anzahl der
Werkzeuge 37

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthdhe / Typ 100/2

Rillengummi-Matte fiir Schubladen Abmessung in G 20X20

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthoéhe / Typ 100/1

Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5
Steckschlissel-Sortiment 1/2 Zoll Anzahl der Werkzeuge 32
Schiebegriff fiir GridLine Typ KO12

Schublade Schubladen-Fronthéhe 150 mm
Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 26

Steckeinsatz mit 2 Schliisseln SchlieBnummer Ho (3-stellig)
003

Schlossblende fiir GridLine Typ KO21

950320 125/4

950320 125/6

927800 250
927800 100

950320 100/3

955071 22
927800 125

953828 37

950320 100/2

951910 20X20

950320 100/1

954305 5
953821 32
914226 KO12
927800 150
955081 26

950050 003

914227 KO21
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Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthdhe / Typ 150/4

Schraubendreher-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 10
Auflage aus Weich-PVC transparent Breite 1500 mm

Steckschliissel-Sortiment 1/4 und 1/2 Zoll Anzahl der
Werkzeuge 39

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthéhe / Typ 125/3

Ring-Maulschlissel-Satz Anzahl der Werkzeuge 20
Demontagewerkzeug Typ 1
Anreif3en und Sagen Anzahl der Werkzeuge 8

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthdhe / Typ 150/5

Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5

Antirutsch-Matten-Set fiir Schubladen,5-teilig Abmessung

in G 20X20

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen-
Fronthdhe / Typ 125/1

Feilen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 6

Matte fur Schubladen Abmessung in G 20X20
Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 22
Schraubendreher-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 10

Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5

950320 150/4

953521 10
951951 1500

953833 39

950320 125/3

952505 20
950070 1
954895 8

950320 150/5

954295 5

951885 20X20

950320 125/1

9522536
951830 20X20
955072 22
95352210
954306 5
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