#### Garant GRIDUNG

# Werkbank, links Tür, rechts 4 Schubladen, Buche-Multiplex-Platte, 20×20G, Plattenlänge: 1500mm



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	921054 1500
GTIN	4062406118020
Artikelklasse	9GG

## Beschreibung

#### Ausführung:

Werkbank in stabiler Stahlkonstruktion mit Unterzug aus 4-kant-Rohr. Schubladengehäuse zentral verschließbar durch Stiftzylinderschloss. **100% Vollauszug-Schubladen** mit Differenzialauszug und 75 kg Tragfähigkeit. Füße mit bodenschonenden Kunststoffgleitern. Schubladen Korpus immer lichtgrau RAL 7035, **pulverbeschichtet.** Schubladen Fronten farblich variabel. Keine umlaufenden Störkanten zur optimalen Reinigung und Flächenausnutzung mit Einteilungsmaterial (Boxen, Hartschaumeinlagen, Schlitztrennleisten). Schubladenaufnahmen im 25-mm-Raster.

Schließsystem mit Stiftzylinderschloss mit 5 Stiftzuhaltungen, modularem Steckeinsatz. Schließanlagenfähig.

Gehäuse mit Tür und einem Einlegeboden.

#### **Bestückung:**

Türhöhe (links) mm: 625

Anzahl Fachboden höhenverstellbar (links): 1

Schubladen-Fronthöhe (rechts) mm: 100, 125, 150, 250

#### Sonderzubehör:

Ergänzendes Zubehör wie manuelle Höhenverstellung, Räder, Seitenverkleidung, etc. finden Sie unter GridLine Einzelkomponenten in Gruppe 92.

#### **Lackierung:**

Korpus und Schubladenkorpus lichtgrau RAL 7035, Fronten Schubladen und Tür anthrazit RAL 7016, pulverbeschichtet. Schubladenkorpus nicht konfigurierbar, immer lichtgrau RAL 7035.

# **Technische Beschreibung**

Arbeitsplatte Stärke	50 mm
Schubladen Nutzbreite in G	20
Gewicht	150,5 kg
Anzahl Schubladen	4
Serie	Ready-to-go
Schubladengehäuse Nutzhöhe	625 mm
Unterbau Breite	1300 mm
Arbeitsplatte Länge	1500 mm
Schubladen Nutztiefe	500 mm
Schubladen Nutzfläche in G	20×20
Werkbank/Tisch Tragfähigkeit – maximale flächenverteilte Fachlast (auf Holz)	800 kg
Schubladen Nutzbreite	500 mm
Schubladen Nutztiefe in G	20
Arbeitsplatte Tiefe	750 mm
Höhe	950 mm
Unterbau Tiefe	700 mm
Konstruktionsausführung	Stahlrohrkonstruktion
Materialstärke	1 mm
Werkbank Höhe	950 mm
Schubladen/Auszugboden Tragfähigkeit	75 kg
Plattenstärke	50 mm
Schubladenauszug (Teil-/Vollauszug)	100 %
Türöffnungswinkel	180 Grad
Stiftzylinderschloss	modularer Steckeinsatz
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktnamensattribut	20×20G



Produktart	Werkbank
Zubehör	
Comfort Close Schubladen Einzug-Dämpfungs-System Tragfähigkeit Schublade 75 kg	950180 75
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 125/4	950320 125/4
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 125/6	950320 125/6
Schublade Schubladen-Fronthöhe 250 mm	927800 250
Schublade Schubladen-Fronthöhe 100 mm	927800 100
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 100/3	950320 100/3
Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 22	955071 22
Schublade Schubladen-Fronthöhe 125 mm	927800 125
Steckschlüssel-Sortiment 1/4 und 1/2 Zoll Anzahl der Werkzeuge 37	953828 37
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 100/2	950320 100/2
Rillengummi-Matte für Schubladen Abmessung in G 20X20	951910 20X20
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 100/1	950320 100/1
Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5	954305 5
Steckschlüssel-Sortiment 1/2 Zoll Anzahl der Werkzeuge 3	953821 32
Schiebegriff für GridLine Typ KO12	914226 KO12
Schublade Schubladen-Fronthöhe 150 mm	927800 150
Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 26	955081 26
Steckeinsatz mit 2 Schlüsseln Schließnummer Ho (3-stellig 003	950050 003
Schlossblende für GridLine Typ KO21	914227 KO21

Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 150/4	950320 150/4
Schraubendreher-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 10	953521 10
Auflage aus Weich-PVC transparent Breite 1500 mm	951951 1500
Steckschlüssel-Sortiment 1/4 und 1/2 Zoll Anzahl der Werkzeuge 39	953833 39
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 125/3	950320 125/3
Ring-Maulschlüssel-Satz Anzahl der Werkzeuge 20	952505 20
Demontagewerkzeug Typ 1	950070 1
Anreißen und Sägen Anzahl der Werkzeuge 8	954895 8
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 150/5	950320 150/5
Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5	954295 5
Antirutsch-Matten-Set für Schubladen,5-teilig Abmessung in G 20X20	951885 20X20
Schlitztrennleisten- / Trennwand-Sortiment Schubladen- Fronthöhe / Typ 125/1	950320 125/1
Feilen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 6	952253 6
Matte für Schubladen Abmessung in G 20X20	951830 20X20
Werkstatt-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 22	955072 22
Schraubendreher-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 10	953522 10
Zangen-Sortiment Anzahl der Werkzeuge 5	954306 5